СЛУЖБА
по контролю в области образования администрации Красноярского края
ПРИКАЗ
05.04.2007                                                                                                             № 287-ат
1. На основании статей 29, 33 Закона Российской Федерации от 10.07.92 № 3266-1 «Об образовании», пунктов 4.2, 5.4 Положения о службе по контролю в области образования администрации Красноярского края, утвержденного постановлением Совета администрации края от 20.10.05 № 277-п «Об утверждении Положения о службе по контролю в области образования администрации Красноярского края», распоряжения Совета администрации Красноярского края от 14.12. О6.№ 1105-р, с учетом приказа Министерства общего и профессионального образования Российской Федерации от 22.05.98 № 1327 «Об утверждении Положения о порядке аттестации и государственной аккредитации образовательных учреждений», заключения аттестационной комиссии от 04 апреля 2007 года признать аттестованным муниципальное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 12» города Ачинска по основным общеобразовательным программам начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, образовательной программе дополнительного     образования     детей     социально-педагогической направленности.

2. Приказ и копию заключения аттестационной комиссии выдать аттестованному образовательному учреждению и его учредителю.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела лицензирования образовательной деятельности службы по контролю в области образования администрации Красноярского края Г.М. Кострыкина.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

[image: image1.png]

Л.Л. Москалёв

Исполняющий обязанности руководителя службы по контролю в области образования администрации Красноярского края